15-950 Białystok 

postanawia: 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze, 

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz  

Odwołującego Dräger Polska Sp. z o.o., ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa 

kwoty 15 000 zł 00 gr (słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy), stanowiącej 

kwotę uiszczonego wpisu.